WWAA__CCSS--11WW  &&  WWBB__CCSS--11WW  SSeerriieess
宽电压输入，隔离 1500VDC，稳压正负双路/单路输出
DC-DC 电源模块 1W 系列，22.00×12.00×9.50mm
广州德励电子科技有限公司 文档编号：DA_B-407（版本：2.0） 第 1 页，共 2 页
1.以下数据除特别说明外，都是在TA=25℃，湿度<75%，输入标称电压和输出额定负载时测得；
2.非标准型号产品某些指标可能会与下述不同，具体情况可与我司直接联系；
3.在使用本手册时如果对其中的某些专业术语不太明白请查询我司《DC/DC模块电源应用指南》；
4.本公司注重技术改进，产品规格及参数更新时恕不另行通知，最新信息可留意我司网站www.delus.cn

2、选型时在□处填入所选择的输入电压标称值即可，如：需要24V输入、双路5V输出，则选择WA型号，填入24即为WA2405CS-1W；
3、可能有部分型号不能提供，具体情况请直接联系我们。
产品命名规则
① 产品系列： WA：宽压正负双路输出；WB：宽压单路输出
② 输入标称电压（参见上表）
③ 输出标称电压（参见上表）
④ 特殊功能，C 指 输出可关断，遥控功能
⑤ 封装形式，S 指 SIP 立式封装，尺寸 22.00×12.00×9.50 mm
⑥ 输出功率，W 指功率单位 watter
外形尺寸及引脚方式 降额曲线图
引脚 WB 型 WA 型
1 GND GND
2 Vin Vin
3 CTRL CTRL
5 NC NC
6 +Vo +Vo
7 -Vo 0V
8 CS -Vo
所有尺寸单位 mm
所有端子直径 0.6mm
使用注意事项
①、CS 端
该端子提供一个连接 DC/DC 转换器输出端内部主滤波电容的连接点(接电容正
极)，通过在该端子与第 7 脚端子（接电容的负极）之间接一个低 ESR 的电容可以
进一步改善输出纹波和噪声值，容值最大不超过 100uF。
②、电源的要求
由于模块在启动的瞬间会形成一个冲击电流，所以应确保供电电源足够应付该
DC/DC 模块的瞬时启动电流。一般情况下按 1.6 倍典型输入电流考虑就足够了。
③、CTRL 端
该引脚提供一个外部控制功能。当该引脚